

GKI-GB.ZP.271.24.2023

Turek, dnia 21 sierpnia 2023 r.

Odpowiedzi na Pytania do SWZ

Zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), zwanej dalej „ustawą Pzp”, w postępowaniu o udzielenie klasycznego zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, o wartości mniejszej niż progi unijne, na realizację zadania pn.:

„Basket pod lasem – budowa boiska do koszykówki 3x3 wraz z urządzeniem zaplecza magazynowego w istniejącym budynku gospodarczym w m. Grabieniec, gmina Turek”

do treści SWZ (Specyfikacji Warunków Zamówienia) wniesione zostały następujące zapytania:

Pytanie 1:

Zgodnie z projektem architektoniczno-wykonawczym po wykorytowaniu należy ułożyć warstwę odsączającą o grubości średnio 40 cm lub min. 40 cm, według rysunku – 20 cm, natomiast w przedmiarze w ogóle brak pozycji dotyczących korytowania oraz warstwy odsączającej. Proszę o wyjaśnienie, czy w zakresie wykonawcy będzie leżeć wykonanie korytowania i warstwy odsączającej.

Pytanie 2:

Jeśli wykonanie korytowania i warstwy odsączającej będzie należało do zakresu prac wykonawcy, proszę o informację jaką głębokość korytowania oraz grubość warstwy odsączającej należy przyjąć.

Pytanie 3:

W przypadku konieczności wykonania korytowania – proszę o informację, czy ziemię z wykopów można zagospodarować w ramach działki objętej inwestycją, czy należy ją zutylizować.

Odpowiedź na pytania nr 1, 2, 3:

Korytowanie oraz wykonanie warstwy odsączającej nie należy do zakresu robót Wykonawcy. Jest to zakres robót do wykonania przez mieszkańców Sołectwa Grabieniec. Pomocniczo załączam przedmiar robót pracy własnej mieszkańców.

Wójt Gminy Turek

/-/ Karol Mikołajczyk